[bookmark: bookmark0][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.04.2019		                      с. Идринское	                                     № 47-р

1. В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р «Об организации Всероссийской  переписи населения  в  2020 году», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района провести в период с 1 по 31 октября 2020 года Всероссийскую перепись населения в муниципальном образовании Идринский район.
2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение  ВПН-2020 первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
[bookmark: _GoBack]3. Выделить в администрации района помещение необходимое  для работы уполномоченного по проведению ВПН-2020.
4.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)
5. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Исполняющий обязанности
Главы района 				          	                                   Н.П.Антипова

image1.jpeg